
 

 

UCHWAŁA NR 42.273.2022 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, a także dla nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze 

w zastępstwie, w szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina Panki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) 

Rada Gminy Panki  

     uchwala: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Panki ustala się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela: 

Stanowisko – typ (rodzaj szkoły/placówki) Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

Dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów 5 

Dyrektor przedszkola do 3 i więcej oddziałów 9 

Wicedyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów 9 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć ustalonych zgodnie z ust. 1 odnosi się również do nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska. 

3. W przypadkach uzasadnionych warunkami funkcjonowania szkoły/przedszkola powodującymi znaczne 

zwiększenie zadań dyrektora, bądź realizacją dodatkowych zadań zleconych przez organ prowadzący lub organ 

nadzoru pedagogicznego – dyrektorowi szkoły/przedszkola może być przyznane zwolnienie od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć. 

4. Zwolnienie o którym mowa w ust. 3 udziela się na okres nie dłuższy niż jeden rok szkolny na wniosek 

zainteresowanego dyrektora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 6.60.2019 Rady Gminy Panki z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze, a także dla nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie, w szkołach 

i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina Panki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 5569



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

I Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Panki 

 

 

mgr Ewa Mirek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5569


		2022-09-06T11:08:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




